TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

         CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

             Số:           /TB-CĐĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày        tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO

Đại biểu dự Đại hội Công đoàn Điện lực Việt Nam

Lần thứ VI, nhiệm kỳ 2023 - 2028

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-CĐĐVN ngày 21/3/2022 của Ban Thường vụ

Công đoàn Điện lực Việt Nam về việc tổ chức Đại hội Công đoàn các cấp tiến tới

Đại hội VI Công đoàn Điện lực Việt Nam, nhiệm kỳ 2018-2023;

Căn cứ Chỉ thị số 05-CT/ĐU ngày 09/6/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy

Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc lãnh đạo, chỉ đạo Đại hội công đoàn các cấp

tiến tới Đại hội VI Công đoàn Điện lực Việt Nam, nhiệm kỳ 2023-2028;

Căn cứ Kế hoạch số 674/KH-CĐĐVN ngày 16/11/2022 của Công đoàn

Điện lực Việt Nam về Kế hoạch Đại hội Công đoàn Điện lực Việt Nam lần thứ

VI, nhiệm kỳ 2023-2028;

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-CĐĐVN ngày 22/9/2023 của Công đoàn

Điện lực Việt Nam về việc chỉ định đại biểu chính thức dự Đại hội Công đoàn

Điện lực Việt Nam lần thứ VI, nhiệm kỳ 2023-2028;

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-CĐĐVN ngày 22/9/2023 của Công đoàn

Điện lực Việt Nam về việc triệu tập đại biểu chính thức dự Đại hội Công đoàn

Điện lực Việt Nam lần thứ VI, nhiệm kỳ 2023-2028,

Công đoàn Điện lực Việt Nam thông báo đại biểu tham dự Đại hội Công

đoàn Điện lực Việt Nam lần thứ VI, nhiệm kỳ 2023-2028, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1,5 ngày, từ ngày 03-04/10/2023.

2. Địa điểm: Hội trường Đại Yến 3, tầng 3, Khách sạn La Thành, số 226

phố Vạn Phúc, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội.

3. Thành phần tham dự:

3.1. Đại biểu mời: (có giấy mời riêng)

- Thường trực và đại điện lãnh đạo các Ban chuyên môn của Tổng Liên

đoàn Lao động Việt Nam.

- Lãnh đạo Tập đoàn Điện lực Việt Nam và đại diện Lãnh đạo các Ban

chuyên môn Tập đoàn.

- Nguyên lãnh đạo Công đoàn Điện lực Việt Nam.

- Uỷ viên UBKT Công đoàn ĐLVN khóa V, nhiệm kỳ 2018-2023.

- Trưởng, phó Ban Cơ quan Công đoàn ĐLVN.

- Các đơn vị: Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐTV/HĐQT; Tổng Giám đốc

các Tổng Công ty; Tổng Giám đốc/Giám đốc các đơn vị trực thuộc EVN (trừ các

đại biểu đã được bầu tại đơn vị).

3.2. Đại biểu chỉ định, đại biểu triệu tập: Tổng số 247 đại biểu theo quyết

định trong đó:

- Đại biểu chỉ định: 12 đại biểu.

- Đại biểu đương nhiên: 33 đại biểu.

- Đại biểu bầu tại các đơn vị: 202 đại biểu.

4. Các thông tin gửi tới Đại biểu:

4.1. Công tác đón tiếp đại biểu:

- Ban tổ chức Đại hội: Đảm bảo kinh phí ăn, nghỉ cho đại biểu trong thời

gian dự Đại hội. Đón tiếp đại biểu từ 08h30 ngày 03/10/2023 tại Khách sạn La

Thành, số 226 phố Vạn Phúc, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, Thành phố Hà

Nội; Họp các trưởng đoàn vào 09h30 ngày 03/10/2023. Liên hệ: Quản lý khách

sạn đ/c Cung Quỳnh Hương, điện thoại 0916 833 387; bố trí ăn, nghỉ đ/c Trần

Ngọc Nga, Phó CVP Công đoàn Điện lực Việt Nam, điện thoại 0982 990 008.

- Các Công đoàn trực thuộc: Đảm bảo kinh phí đi lại cho đại biểu tham dự

Đại hội theo thành phần đại biểu mời và đại biểu triệu tập; xác nhận thông tin đại

biểu và đăng ký ăn, nghỉ qua đường link: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MdLZ-

quVhm8LqQhUs8quO4UpQnK3cMbK/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rt

pof=true&sd=true trước ngày 26/9/2023. Liên hệ về danh sách đại biểu với đ/c Trần

Quốc Toản, Văn phòng, số điện thoại 0968 577 388.

4.2. Trang phục Đại hội, quà tặng đại biểu:

- Trang phục tại Đại hội: Áo sơ mi trắng, quần sẫm màu (nam thắt cavat).

Riêng buổi sáng ngày 04/10/2023 đại biểu mặc áo đồng phục nhận diện Công

đoàn do Ban tổ chức trang bị (khuyến khích nữ mặc áo dài truyền thống).

- Quà tặng Đại hội phát vào chiều 02/10/2023 và sáng 03/10/2023.

     Các đoàn liên hệ đ/c Nguyễn Văn Hùng, Phó CVP Công đoàn ĐLVN để nhận.

4.3. Tài liệu Đại hội: Ban tổ chức quét mã QR Code và được tích hợp trên

thẻ đại biểu dự Đại hội. Bản giấy được phát cho đại biểu là Lãnh đạo, khách mời

và các đ/c Trưởng, phó đoàn đại biểu. Liên hệ đ/c Nguyễn Thị Thiết, Văn phòng

điện thoại 0976 741 969.

 4.4. Bố trí chỗ ngồi và chia tổ thảo luận: Ban tổ chức Đại hội gửi kèm thông

báo danh sách chia tổ thảo luận; sơ đồ vị trí ngồi của đại biểu

(gửi kèm các nội dung chi tiết theo từng phụ lục).

   Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy EVN (B/cáo);

- Lãnh đạo EVN;

- Thường trực CĐĐLVN;

- UV BTV, UV BCH, UV UBKT;

- Các Ban EVN, Công đoàn ĐLVN;

- Các CĐ trực thuộc;

- Website Công đoàn ĐLVN;
- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

   Đỗ Đức Hùng

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MdLZ-quVhm8LqQhUs8quO4UpQnK3cMbK/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MdLZ-quVhm8LqQhUs8quO4UpQnK3cMbK/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1MdLZ-quVhm8LqQhUs8quO4UpQnK3cMbK/edit?usp=sharing&ouid=111550803749052687867&rtpof=true&sd=true

		NGUYEN VAN PHUONG
	2023-09-22T13:07:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO DUC HUNG
	2023-09-22T14:09:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-09-22T15:57:42+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-09-22T15:57:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-09-22T15:57:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi